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Ülevaade Leevi  lähiümbruse riigimetsadest 

 

Kaart 1. Leevi metsana käsitletava ala jagunemine vanuste ja majandamise kategooriate 

kaupa. 

 

Leevi metsana (edaspidi alana)  käsitleme kolme riigimetsa kvartalit (QB055, QB056, 

QB057) Räpina-Võru maantee ja vana Räpina-Võru maantee ja Võhandus jõe vahelisel alal ( 

Kaart 1.)  Selline ala piiritlemine põhineb Räpina valla üldplaneeringu (ÜP) eelnõus toodud 

planeeringule. Sellistes piirides on ala kantud Maa-ameti kaardiserverisse, kõrgendatud 

avaliku huviga  (KAH) alade kaardikihile: https://xgis.maaamet.ee/xgis2/page/app/rmk 

 

RMK hallatavat metsamaad on alal 61.0 ha (Tabel 1). Sellest 4.0 ha asub looduskaitse 

rangeimas vööndis, kus mitte mingit metsa majandamist ei toimu. See on vääriselupaik (VEP) 

ja kaitsealuse liigi  püsielupaik (PEP). Võhandu jõe kaldapealsel, 0.3 ha-l paikneb RMK Leevi 

lõkkekoht, mille RMK on oma otsusega arvanud majandamisest välja. Mittemetsamaad on alal  

3.1 ha ja need on jõeäärsed luhad.  

 

Majandatavat metsa on 56.3 ha, kus metsa kasvatamine ja uuendamine toimub arvestades 

seadustest ja säästva metsamajandamise sertifikaatidest tulenevate piirangutega. 

 

Ala jagunemise osakaalust (%)  majandamise kategooriate lõikes annab ülevaate joonis 1. Noort 

metsa on 49%, keskealist metsa 16% ja küpset metsa 35%:  

 

https://xgis.maaamet.ee/xgis2/page/app/rmk
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Tabel 1. Riigimetsamaa jagunemine (ha). 

Rangelt kaitstav mets / VEP ja 

kaitsealuse liigi PEP 
4 

RMK otsusega mittemajandatav mets /  

RMK Leevi lõkkekoht 
0.3 

Mittemetsamaa / jõeluhad 3.1 

Kokku 7.4 

Majandatav mets 53.6 

Kõik kokku 61.0 

 

Ala metsade pindala on kokku 61.0 ha. Nendest metsadest enamuse moodustavad männikud 

(81%, järgnevad kuusikud(18%). Kaasikud on 1% (Joonis 2). 

Metsade vanuselisest jaotusest  ja vanuselisest jaotusest puuliikide lõikes annavad ülevaate 

joonised 3-5. 

 

Joonis 1. Ala metsade jagunemine majandamise kategooriatesse (%). 



4 

 

 

Joonis 2. Ala kõigi metsade jagunemine puuliikide kaupa (%). 

 

Joonis 3. Ala kõigi metsade vanuseline jaotus (%). 
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Joonis 4. Ala kõigi metsade vanuseline jaotus (ha) puuliikide kaupa 

 

Joonis 5. Ala majandatavate metsade vanuseline jaotus (ha) puuliikide kaupa. 


